
   - 1 - 

O2020016_Fotbalový klub Ústí nad Labem, a.s. 

S M L O U V A   č. O2020016 
o dodávce pitné vody z vnitřního vodovodu  

do buňkoviště a WC v malé tribuně – Městský stadion 
 

Dodavatel:  Městské služby Ústí nad Labem, příspěvková organizace 

sídlo:   Panská 1700/23, 400 01 Ústí nad Labem 

zastoupený:  Ing. Martinem Matou, MBA, ředitelem  

IČO:   71238301 

DIČ:   CZ71238301 

bankovní spojení:  

č. účtu:     

Organizace zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl Pr, vložka č. 739, 

certifikována dle ČSN EN ISO 9001:2016 (registrační číslo CQS 2131/2017) 

na straně jedné 

a 

Odběratel:              Fotbalový klub Ústí nad Labem, a. s.   

Sídlo   Masarykova 1091/228a, 400 01 Ústí nad Labem 

Jednající  Václav Kožíšek, předseda představenstva 

IČ:   272 74 055    

DIČ:   CZ27274055  

Bankovní spojení:  

č.účtu:      

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1615 

 

na straně druhé 

 

uzavírají smlouvu o dodávce pitné vody z vnitřního vodovodu (dále také vodovod) do prostoru „buňkoviště“ na 

pozemku parc. č. 429/2 v k.ú. Klíše v areálu Městského stadionu, Masarykova 228, 400 01 Ústí nad Labem.  

 

II. Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Dodavatel se zavazuje poskytovat odběrateli dodávky pitné vody z vnitřního vodovodu (vodného a 

stočného) do „buňkoviště“ na pozemku parc. č. 429/2 v  v areálu Městského stadionu, Masarykova 228, 400 

01 Ústí nad Labem a dále do toalet v malé tribuně, postavené na pozemku parc. č. 405/25 a dále do toalety 

pro imobilní občany postavené na pozemku parc.č. 1941/1 vše v k.ú. Klíše. 

2. Při zahájení dodávky vodného a stočného a ke každému poslednímu dni v měsíci sepíší smluvní strany 

protokol o stavu podružného vodoměru včetně uvedení data a podpisů.  

3. Odběratel se zavazuje využívat dodávku vodného a stočného výlučně pro potřeby „buňkoviště“ a pro 

provoz toalet na pozemcích parc. č. 429/2, 405/25 a 1941/1 v k.ú. Klíše v areálu Městského stadionu, 

Masarykova 228, 400 01 Ústí nad Labem.  

4. Odběratel se zavazuje umožnit pověřeným pracovníkům dodavatele přístup k vodoměru jak při sepisování 

protokolu o stavech tak i pro kontrolu vodoměru. 

5. Odběratel se zavazuje, že neumožní dodávku vodného a stočného jakékoli jiné osobě nebo jinému subjektu, 

než je sám odběratel. 

6. V případě, že „buňkoviště“ a toalety bude provozovat osoba odlišná od odběratele, je odběratel ve lhůtě tří 

dnů ode dne zahájení provozování „buňkoviště“ a toalet třetí osobou, dodavateli oznámit jméno, příjmení 

(název firmy), její bydliště (sídlo) a IČ (datum narození) a doložit smluvní vztah se třetí osobou originálem 

nebo úředně ověřenou kopií příslušné listiny.  

7. Odběratel se zavazuje dodržovat všechny platné hygienické, zdravotní, bezpečnostní a požární předpisy 

v jak v „buňkovišti“ tak v toaletách stanovené obecně závaznými právními předpisy a vyhláškami města. 

8. Odběratel se zavazuje, že částečně uhradí spotřebu vodného a stočného v případě havárie a v případě 

nutných oprav na vodovodní přípojce (vnitřním vodovodu) dle poměrné spotřeby z celkové spotřeby, která 

vznikla v souvislosti s havárií (opravou), a to do jednoho týdne ode dne oznámení výše nákladů 

dodavatelem.   

 



   - 2 - 

O2020016_Fotbalový klub Ústí nad Labem, a.s. 

III. Finanční vypořádání 

1. Cena za dodávku pitné vody a stočné bude vyúčtována 1x měsíčně na základě skutečné spotřeby dle 

podružného měřidla a podle ceny přímého dodavatele služeb + DPH dle zákona o DPH v platném znění. 

Faktura vystavená dodavatelem je splatná do 15 dnů ode dne vystavení na účet dodavatele.    

2. Stav podružného měřidla (vodoměru) budou zapsán v protokolu. 

Městský stadion – buňkoviště a toalety   vodoměr č. 488291-14 

 

 

 

IV. Další ustanovení  

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou od 1. 1. 2020. 

2. Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu lze vypovědět bez udání důvodu. Výpovědní doba činí 1 měsíc 

a běží od 1. dne kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi  

3. V případě, že odběratel poruší své povinnosti sjednané v čl. I., odst. 2. až 6. této smlouvy nebo se ocitne v 

prodlení se zaplacením jakékoli úhrady za vodné a stočné delším 15-ti dnů, je dodavatel oprávněn tuto 

smlouvu vypovědět. Výpovědní doba činí 1 týden a běží od 1. dne následujícího po doručení výpovědi. 

4. Pro doručování písemností smluvní strany sjednávají elektronický způsob prostřednictvím datové schránky, 

a to i bez ověřeného elektronického podpisu, přičemž identifikátor datové schránky odběratele je pjrd6m4 a 

dodavatele 9fgk5zv.  

5. Ocitne-li se odběratel v prodlení s úhradou ceny za dodávku vodného a stočného, má dodavatel právo 

požadovat po odběrateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

6. Všechny změny a doplňky k této smlouvě musí být vyhotoveny písemnou formou,  v podobě číslovaných 

dodatků a odsouhlaseny oběma smluvními stranami. 

7. Dodavatel neodpovídá za škody a ušlý zisk vzniklé nedostatkem tlaku pitné vody při omezeném zásobování 

vodou pro poruchu na vodovodu, při nedostatku vody nebo z důvodu, pro který je přímý dodavatel pitné 

vody oprávněn dodávku vody omezit nebo přerušit. 

 

V. Závěrečná ustanovení 

1. Skutečnosti touto smlouvou neupravené, které se ukáží jako podstatné pro plnění smluvního vztahu, budou 

smluvními stranami projednány a v souladu s bodem 5. článku IV. zformulovány do dodatku této smlouvy. 

2. Práva a povinnosti smlouvou výslovně neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku 

v platném znění. 

3. Tato smlouva je určitým a vážným projevem svobodné vůle obou smluvních stran, je vyhotovena v jednom 

stejnopise pro každou smluvní stranu. Všechny mají platnost originálu. 

 

V Ústí nad Labem dne   23.12.2019                                V Ústí nad Labem dne 20.12.2019 

 

 

Dodavatel:                Odběratel: 

 

 

 

……………………………………   …………………………………… 

Ing. Martin Mata, MBA, ředitel    Václav Kožíšek, předseda představenstva 

Městské služby Ústí nad Labem,    Fotbalový klub Ústí nad Labem, a. s.   

příspěvková organizace   


